
Uchwała nr 601/234/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 kwietnia 2017 r.  
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację,  
w województwie mazowieckim w 2017 r., zadań publicznych w obszarze 
„Turystyka i krajoznawstwo” oraz wyboru ofert i udzielenia dotacji podmiotom, 
których oferty zostały wybrane 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730),  
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948, oraz z 2017 r. poz. 60 i 573) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą nr 203/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2017 rok”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację, w województwie 
mazowieckim w 2017 roku, zadań publicznych w obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” 
wybiera się, w celu zlecenia zadań publicznych w formie wspierania tych zadań, oferty 
podmiotów wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Udziela się podmiotom, o których mowa w załączniku do uchwały, dotacji na realizację  

w województwie mazowieckim w 2017 roku, zadań publicznych w obszarze „Turystyka  
i krajoznawstwo”, w łącznej kwocie 500.000 zł. 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadań, o których mowa w § 1, oraz wykorzystania  
i rozliczenia przyznanej dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, o których mowa w załączniku do uchwały.  

3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2017 – przyjętym uchwałą nr 213/16, Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z 19 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778,  
z późn. zm.), – w dziale 630, rozdziale 63003, § 2360 – w kwocie 500.000 zł i pochodzą 
ze środków własnych. 

 

§ 3. 
Do podpisania umów, aneksów do umów oraz do rozwiązywania umów, o których mowa  
w § 2 ust. 2, upoważnia się łącznie 2 spośród wymienionych osób:  
1) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
2) Agnieszka Kuźmińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Izabela Stelmańska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

                                                
1 Zmienioną uchwałą nr 52/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2017 r. 



 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację,  w województwie mazowieckim w 2017 r., zadań publicznych w obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” oraz wyboru ofert i udzielenia dotacji podmiotom, których oferty zostały wybrane
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


